Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     18.06.2021                                                                                                 1180

г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 27.06.2019 № 1309 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития ЗАТО Железногорск на среднесрочный период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законами Красноярского края от 24.12.2015 № 9-4112 «О стратегическом планировании в Красноярском крае», от 18.12.2008 № 7-2617 «О бюджетном процессе в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края от 06.04.2010 № 164-п «О порядке составления проекта закона Красноярского края о краевом бюджете на очередной финансовый год и плановый период», решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 20.07.2010 № 6-35Р «Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в ЗАТО Железногорск"», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 19.05.2010 № 784 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета ЗАТО Железногорск на очередной финансовый год и плановый период», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, в целях своевременного и качественного формирования прогноза социально-экономического развития ЗАТО Железногорск на среднесрочный период,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в приложение к Постановлению Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 27.06.2019 № 1309 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития ЗАТО Железногорск на среднесрочный период» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 слова «Раздел 4. «Предоставление государственных и муниципальных услуг»» - исключить.
1.2. В пункте 5 слова «Раздел 8. «Промышленное производство»» заменить словами «Раздел 8. «Производство товаров и услуг»».
1.3. В пункте 10 слова «adunaeva@adm.k26.ru и nikitina@adm.k26.ru» заменить словами «irmo@adm.k26.ru и koptashkina@adm.k26.ru».
1.4. В пункте 15 после слов «Ответственные лица по работе в АИС Регион МО» дополнить словами «, указанные в пункте 11 настоящего Порядка,».
1.5. Приложение к Порядку разработки прогноза социально-экономического развития ЗАТО Железногорск на среднесрочный период изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО
г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до всеобщего сведения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск
(И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск						                И.Г. Куксин
oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf